ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2024

V/v hướng dẫn tuyên truyền dịp

năm mới và Tết Giáp Thìn 2024

                      Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành trực thuộc huyện;

- Trung tâm VHTTDL&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 2693/STTTT-TTBCXB ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn tuyên truyền dịp năm mới và Tết

Giáp Thìn 2024. UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương thực hiện nội dung

sau:

1. Triển khai thực hiện việc treo cờ, tuyên truyền trên tất cả các phương tiện

thông tin đang quản lý, đặt banner trên Trang thông tin điện tử các nội dung Ban

Tuyên giáo định hướng thông tin, tuyên truyền năm 2024 đảm bảo sự tiếp cận

thông tin của tổ chức, cá nhân và Nhân dân hiệu quả.

2. Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông; UBND các xã,

thị trấn: Thực hiện đặt các khẩu hiệu tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử

đang quản lý; biên tập nội dung phù hợp với tình hình thực tiễn của địa phương,

thông tin, tuyên truyền trên hệ thống Truyền thanh cơ sở, Trang thông tin điện tử

đang quản lý để Nhân dân được tiếp cận thông tin đầy đủ, kịp thời, chính xác.

* Một số câu khẩu hiệu phục vụ công tác tuyền truyền:

- Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng xuân Giáp Thìn

2024!

- Nhiệt liệt chào mừng 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2024)!

- Đảng Cộng sản Việt Nam- Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

cách mạng Việt Nam!

- Cán bộ, đảng viên và Nhân dân các dân tộc tỉnh Kon Tum quyết tâm xây

dựng tỉnh Kon Tum phát triển nhanh và bền vững!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết

Đại hội XVI Đảng bộ tỉnh và Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng!

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

- Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

     Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Phòng VHTT (t/d);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Y Lan

		2024-01-02T09:48:57+0700

		2024-01-02T10:24:25+0700

		2024-01-02T10:24:25+0700

		2024-01-02T10:24:25+0700

		2024-01-02T10:24:25+0700